（様式４）

令和　　年　　月　　日

公益財団法人徳島県スポーツ協会
理事長　田中　稔　　殿

加盟団体名

会　長　名

令和６年度スポーツ活動支援事業に係る
補助事業変更承認申請書

このことについて、事業を変更したいので、スポーツ活動支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

１．補助事業の名称

２．交付決定額　　　一金　　　　　　　　円

３．補助事業変更の年月日及びその理由

　４．その他